**Argumentum de matrimonio carnali ad spirituale valet.** c. i. xxiii. distinctione.

**Argumentum de seruo ad monachum non procedit.** c. mul. tos. lv. di.

**Argumentum de milite seculari ad clericalem an valeat in verbo miles.**

**Argumentum ex ordine verborum sumptum an valeat ita quod ex eo argui possit.** c. metropolitanus. lxxiii. di.

**Arma** Castrum huius depicta arma alicuius domini illa de ledo subiectioem tollere videtur et sic per dominum tantum rebelles puniri sicut et opponentes se officialibus principum. c. quecuq. xxx. di.

**Arma mouere an liceat clericis in verbo bellum.**

**Arrogans** Dicitur actum a iure prohiberi scienter faciens. c. si officio. lxx. di.

**Arrogantis natura est verba cum humilitate exprimere.**

**Arrogantia in correctioe prelati improbat.** c. hoc h. xlv. dist.

**Arset Artifex** Artes liberales quot et que et que sic dicte Grammatica dyalctica Rhetorica Musica Arismetria Geometria Astrologia. c. de quibusdam. xxxvii. di.

**Ars di scia iuris civilis et canonici huius principum et fine in si.** rubrica. qd no. vbi ex forma statuti artium priores habent eligere potestatem an interueniat prior collegii iuristarum. ibi.

**Ars an appellet usura.** qd no. pro statuto dicente quod quilibet de arte sua soluat gabellam. nam usurarium tunc soluet deberet. c. sicut. xlvii. dist.

**Ars dicit esse regimem cure animarum.** c. ii. xxxix. di.

**Ars facit credi cuiuslibet in ea experto.** et inter pitos eiusdem artis seu professionis que diuersa membra et exercitia habent creditur magis versato in exercitio vno quam alteri non ita versato. Ideo Augustino magis creditur in disputationibus. Hieronymo vero in historiis et translationibus. Gregorio in moralibus. In vulnere vero magis cirurgico quam physico. c. et veterum. ix. di. Artifices ex eodem usu loquendi dicuntur mechanicas artes exercetes. in rubrica operis.

**Affidue** Fieri dicitur quod sit debito tempore et si non fiat quolibet momento temporis. qd no. pro teste dicente vidisse quem residere in ecclesia. quod intelligi debet id est horis congruis. c. de quibusdam. xxxvii. di.

**Acceptatorum** Id est appellatorem tam iudiciale quam extriudiciale a diffinitiva vel interlocutoria an equaliter veniant reuocanda et cassanda. c. quod aut. liii. di.

**Auarus** Auaritia quod sit et vnde dicatur et an sit peccatum mortale vel veniale. et quas auarus et auaritia quomodo dicatur mala peior pessima. et an auarus saluari possit. c. sicut. xlvii. di.

**Auctoritas** Episcopi male interposita an excuset a pena. c. dyaconi. xxviii. di.

**Auctoritas superioris in delictis an excuset.** c. de illo. xxxii. dist.

**Auctoritate propria an et quomodo quis facere possit.** c. ius gentium. ii. col. i. di. rem propriam occupando seu debitorum fugitiuum vel suspectum capiendo. et quomodo foro penitentiali. ibi.

**Auctoritate propria princeps re sua recipere potest et ex hoc re presalutem iustificans.** ibi.

**Auctoritate propria ius sibi dicere in defectu denegate iusticie potest quod.** c. synodus. in fi. xvii. di.

**Omnia nostra facimus quibus auctoritate nostra impartimur.** c. magnus. liii. di.

**Aucupationes** Aucupator dicitur prohibere an sicut alienum ingredi ad aucupandum. et an sicut faciat quod capit. c. ius naturale. col. vi. i. dist.

**Auditores Rote** Auditoribus aliquid esse commissum per Romanorum pontificem an sicut scriptura id probari possit. c. nobilissimus. xxvii. di.

**Aurum** Ex auro nasci non potest. c. sicut. xlvii. di.

**Aut** Conditionaliter ponitur. et quomodo diuersimode ponatur. c. episcopus. xlvii. di.

**Annus** Banni ignorantia quomodo probetur. et an excuset a pena. et quomodo fiat eius publicatio. et quomodo intelligatur sufficere quem voce.

**preconia citatum.** c. quod dicitur. xvi. dist.

**Baptismus** Spiritus sancti reperitur quod appellatur flaminis. c. si. xix. di.

**Baptizare qui possint seu sacramentum conferre.** An Dagani Symoniaci fornicatores heretici scismati deserviunt vel excoicati. Et an sacramentum huiusmodi ab eis collatum in forma ecclesie imprimat effectum quoniam ab eis scienter summi et recipi possit. c. preter. §. ad hoc. xxxii. di. Et an sacerdos existens in peccato veniali. vi. di. §. testamētum in prin. ii. col.

**Baptismus collatus a peccatore characterem imprimat.** c. si. xix. dist. Laycus in necessitate baptizare an possit. et baptizatio an peccet. c. quoniam. xxxvi. di.

**Baptizari quis seu baptismus cui conferri possit an infans ante quod nascatur et dum nascitur et que pars et an mulier que parit et partus ipse possint eadem hora baptizari.** Adulti quoniam an et quo tempore baptizari possint. c. baptizari. v. di. Et an dormiens vel filii iudeorum inuitis parentibus. et ideo in baptismo requiritur obiectus voluntatis proprie in adulto vel alterius. i. parentum vel similis ut in paruulo. Et hoc est quod olim dicebatur quod ante datam circumcissionem saluabantur in fide parentum non aliorum nisi quatenus loco parentum essent. c. qui sincera. xlv. di.

**Dormiens vel furiosus si baptizetur an recipiat characterem baptismi.** Et an baptizatus dicatur qui iocose se immergi consensit et an et quomodo permittens se baptizari causa effugiendi mortem qua alias puniri debebat characterem sacramenti recipiat. c. de iudeis. xlv. dist.

**Baptizatus coacte et per vim an sit baptizatus et baptismi characterem recipiat ibi.** c. vbi. lxxiii. di. Et an in vtero sanctificatus seu baptismus est flaminis baptizatus baptizari possit. c. poro. lxxvi. di.

**Baptizari sub potestate et potestate quoniam ignorat an alias baptizatus fuerit potest.** c. i. lii. di.

**Baptizandi forma solus christus dedit propter quam nullus baptizatus dicitur.** c. proter. §. ad hoc. xxxii. di.

**Baptismi forma an possit ab ecclesia mutari in verbo sacra.**

**Baptismus sine aqua non valet.** c. sicut. xl. di.

**Baptizari quoniam possit an qualibet die.** dic quod sic. Baptismus vero qui si cum solenni benedictione et non lectionibus qui dicitur crisma bis fit in anno. c. tene. xxxi. di.

**Baptismus quare sit magis necessarius quam alia sacra quia ipse sine aliis recipi potest.** alia vero sine eo minime. Baptismus dicitur initium sacrorum et plus collata si appellentur sacra quomodo exponi debeant. c. proter. §. ad hoc. xxxii. di.

**Baptismus requiritur ad hoc ut quis ad ordines ordinari valeat nec sine eo salus haberi potest sed sine aliis sic.** et requiritur ad hoc ut quis matrimonium cum christiana contrahere possit. ibi.

**Baptismi effectus per ipsum mortalia et venialia dimittuntur.** ibi.

**Item an eius susceptio deleat pena.** ibi.

**Baptismo omni peccati omnis irregularitas et infamia pueniens ex delicto et quicquid est sequela peccati remittitur peccatori.** Falit in irregularitate que dicitur sine peccato. vnde bigamia et licitum homicidium baptismum non tollunt. non enim tollit peccatum quod tunc ledit primum sed quatenus tangit deum in summa. l. dist. c. deinde. xxvi. di.

**Baptismo an tollat infamia orta ex delicto et an eo tollantur peccata et pena peccati et an infamia dicatur peccati vel pena peccati.** c. vna tantum. xxvi. di.

**Baptismus an operetur quod de delicto ante baptismum commissum quis post baptismum criminaliter puniri non possit.** c. deinde. de. xxvi. dist.

**Baptismo quoniam tollant peccata et fomes peccati.** c. qui episcopus. xxiii. di. et an peccata originalia et actualia. c. ii. xxvi. di. Item licet tollat peccata et effectus puenientes ex peccato non tamen vicia inherencia persone sine peccato. et personalia operantur quo ad deum non autem quo ad penam iudicalem et homini impendendam. c. iii. xxvi. di.

**Baptismo virginitas amissa recuperari non potest ibi.**

**Baptismus non tollit actus virtuosos.** c. deinde. xxvi. di.

**Baptismi virtus an se extendat ad vincula inducta per leges vel solum ad illa que ex culpa vel peccato oriuntur.** c. vna tantum. xxvi. di.